
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 
 

Prefeitura Municipal de Serrinha-BA 
Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. 

Tel. / Fax: 75.3261.8500 – www.serrinha.ba.gov.br 
 
 

 

 
PORTARIA Nº. 506/2020, de 18 de Setembro de 2020. 

 
“Nomeia os membros da Comissão para supervisão e 
avaliação em seleção simplificada, prevista no Edital 
de Processo Seletivo Simplificado para contratação 
temporária para o SAMU 192.” 

 
 
O Prefeito Municipal de SERRINHA, no uso das suas atribuições legais, conforme 
artigo 82 da Lei Orgânica Municipal, bem como previsto no Edital de Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária para o SAMU 192, 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de Seleção e Avaliação para avaliação dos 
candidatos da seleção simplificada aberta nos termos do Decreto Municipal n.º 159/2020, 
composta pelos seguintes membros: 
I – Igor Laurensen de Oliveira Souza (Médico – Especialista em atendimento de 
emergência pré-hospitalar), MAT n.º 012884; 
II – Lorena Marques Oliveira Andrade (Enfermeira – Mestrado em enfermagem), MAT 
n.º 013171; 
III - Cristiano Oliveira Souza (Fisioterapeuta – Doutorando em ciências biomédica), 
MAT nº 6493; 
 
Parágrafo único - Fica nomeado a Srª. Ana Paula Silva Paim como presidente da 
referida Comissão. 
 
Art. 2º - A Comissão terá validade enquanto durar a vigência da seleção simplificada em 
razão da qual foi criada. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de SERRINHA, 18 de Setembro de 2020. 
 

ADRIANO SILVA LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 


